
 ZARZĄDZENIE NR 120.87.2022 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. zagospodarowania doliny Bugu w rejonie wsi 

Kuligów  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół roboczy ds. zagospodarowania doliny Bugu w rejonie wsi Kuligów  

w składzie: 

1) Adama Lubiak – Przewodniczący Zespołu; 

2) Wiesław Mędrzycki; 

3) Wiktor Oleśkiewicz; 

4) Rafał Roguski;  

5) Jolanta Jabłońska;  

6) Grzegorz Sybilski; 

7) Izabela Sasin; 

8) Zbigniew Szumera; 

9) Dagmara Jaworska-Bednarek; 

10) Monika Janik;  

11) Kamil Janik; 

12) Bogdan Karasiewicz; 

13) Barbara Zajkowska-Guzek; 

14) Jolanta Lejk. 

 

§ 2 

1. Zadaniem Zespołu jest doradztwo i opiniowanie przy sporządzaniu dokumentacji 

projektowych i przygotowanie propozycji wniosków Powiatu Wołomińskiego 

do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie i innych instytucji. 

2. Członkowie Zespołu nie otrzymują wynagrodzenia ani zwrotu kosztów podróży z tytułu 

udziału w pracach Zespołu. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania i Rozwoju Starostwa 

Powiatowego w Wołominie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

 

/-/ Adam Lubiak 


